
UCHWAŁA NR XXIX/28/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się 

na obszarze powiatu w roku 2017. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 81 

ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1446; z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505; z 2016 r. poz. 1330, 1887                    

i 1948), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie,  restauratorskie lub 

roboty budowlane szczegółowo określone w załączniku nr 1 do Uchwały: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny w Korczewie w wysokości 

40.000,00 zł; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny                  

i św. Jakuba Apostoła w Szadku w wysokości 15.000,00 zł; 

3) Pani Karolinie Pieńkowskiej i Panu Marcinowi Michalakowi, współwłaścicielom 

zabytku: Pałacu w Pstrokoniach w wysokości 15.000,00 zł, 

 które powinny zostać wykorzystane w terminie do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Zduńskiej  Woli,                

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

            
 

    Przewodniczący 
            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

    Janusz Kochelski  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/28/17  
Rady Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 28 kwietnia 2017 roku. 

 
w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących 

się na obszarze powiatu w roku 2017. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Komisji Konkursowej 

dotyczącą rekomendowanych podmiotów do udzielenia dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu w roku 

2017. 

Poniższa tabela zawiera wykaz podmiotów, którym wskazano udzielenie 

dotacji z proponowaną wysokością kwoty dotacji, punktacją oraz zakresem 

zadań jakie będzie obejmowała dotacja. 

 

LP. NAZWA PODMIOTU ZAKRES DOTOWANYCH ZADAŃ 

 
ILOŚĆ 

UZYSKANYCH 
PUNKTÓW 

WYSOKOŚĆ 
WSPARCIA 

FINANSOWEGO 
ZADANIA  

1. 

Wnioskodawca: 
Parafia Rzymskokatolicka  
p. w. św. Katarzyny  
w Korczewie. 
 
Nazwa zabytku: 
Kościół parafialny  
p. w. św. Katarzyny  
w Korczewie. 

 

 
Remont drewnianego sklepienia 

kolebkowego nad nawą oraz 
płaskiego nad nawą i prezbiterium. 

Wzmocnienie stropu nad nawą i 
prezbiterium wraz z montażem 

izolacji termicznej. 

75 
 

40.000,00 zł 

3. 

 
Wnioskodawca: 
Parafia Rzymskokatolicka  
p. w. Wniebowzięcia NMP 
i św. Jakuba Apostoła 
w Szadku. 
 
Nazwa zabytku: 
Kościół parafialny  
p. w.  Wniebowzięcia NMP 
i Św. Jakuba Apostoła  
w Szadku. 

 

 
Kontynuacja prac w obrębie elewacji 
południowej nawy bocznej kościoła 

– przęsło nr 1. 
Konserwacja wątku ceglanego 
ściany i cokołu. Konserwacja 

tynkowego detalu 
architektonicznego, tj. pas 

fryzowany, glif okienny z opaską 
oraz blenda. 

Konserwacja metalu. 

28 15.000,00 zł 



 
4 

 
Wnioskodawca: 
Karolina Pieńkowska – 
współwłaściciel zabytku 
Marcin Michalak – 
współwłaściciel zabytku 
 
Nazwa zabytku: 
Pałac w Pstrokoniach. 

 

 
Wykonanie podłóg. 

Częściowe odtworzenie stolarki 
drzwiowej, parapetów, balustrady  

schodowej w oparciu o zachowane 
wzory. 

 

27 
 

15.000,00 zł 

Ogółem:  70 000,00 zł 

 

 


